Государственное автономное  учреждение дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр

«Сибирская сказка»

ПРИКАЗ

«02» июля 2020 г.                                                                               № 41\1

с. Костёнково

О создании рабочей группы по противодействию коррупции

        В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции:

Председатель:                             Ананьин А.В..,  специалист по охране труда

Заместитель председателя:       Овкина Е.А. – заместитель директора по УВР

Ответственный секретарь:        Шаталова М.С., бухгалтер

Члены рабочей группы:

Лященко А.Н. – Заместитель директора по АХЧ

Дубровина И.С.- методист

Ищенко И.Е. –педагог-организатор

Ищенко А.Е. –педагог-организатор

2. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию

коррупции.

3. Утвердить Положение об обязанностях должностного лица, ответственного за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГАУДО ДООЦ

«Сибирская сказка».

4. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в ГАУДО

ДООЦ «Сибирская сказка».

5. Утвердить Положение о кодексе этики и служебного поведения работников

 ГАУДО ДООЦ «Сибирская сказка».

6. Утвердить памятку для работников ГАУДО ДООЦ «Сибирская сказка» о

поведении в ситуациях, представляющих коррупционную опасность или

провокацию взятки.

Директор ГАУДО

ДООЦ «Сибирская сказка»           А.В. Мешков